



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**FAMOE INVEST APS**  
**STENHUGGERVEJ 2, 5471 SØNDERSØ**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 31. maj 2018

---

Henrik Østerhaab

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Famoe Invest ApS Stenhuggervej 2 5471 Søndersø
	CVR-nr.: 29 61 41 72 Stiftet: 12. juni 2006 Hjemsted: Søndersø Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Østerhaab
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
<b>Pengeinstitut</b>	Handelsbanken A/S Prinsessegade 82 7000 Fredericia
	Danske Bank Erhverv Direkte Holmens Kanal 2-12 1092 København K

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af erhvervslejemål.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har realiseret et resultat før renter, som er 146 tkr. større end sidste år.

Selskabets ledelse finder årets resultat tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.016.030</b>	<b>1.409</b>
Personaleomkostninger.....	1	-52.172	-599
Af- og nedskrivninger.....		-213.167	-205
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>750.691</b>	<b>605</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	22.047	822
Andre finansielle omkostninger.....		-168.413	-162
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>604.325</b>	<b>1.265</b>
Skat af årets resultat.....	3	-146.179	-272
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>458.146</b>	<b>993</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		385.000	1.200
Overført resultat.....		73.146	-207
<b>I ALT</b> .....		<b>458.146</b>	<b>993</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Grunde og bygninger.....		7.074.136	7.219
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		21.509	80
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>7.095.645</b>	<b>7.299</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>7.095.645</b>	<b>7.299</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		383.003	1.568
Udskudte skatteaktiver.....		57.045	202
Andre tilgodehavender.....		0	1
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	11
Periodeafgrænsningsposter.....		0	33
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>440.048</b>	<b>1.815</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>23.052</b>	<b>42</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>463.100</b>	<b>1.857</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>7.558.745</b>	<b>9.156</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		636.049	563
Forslag til udbytte.....		385.000	1.200
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>1.146.049</b>	<b>1.888</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		4.893.863	5.259
Banklån.....		321.943	391
Modtagne huslejedeposita.....		460.860	461
Anden gæld.....		0	41
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>5.676.666</b>	<b>6.152</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	479.290	475
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		4.431	7
Selskabsskat.....		846	0
Anden gæld.....		251.463	634
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>736.030</b>	<b>1.116</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>6.412.696</b>	<b>7.268</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>7.558.745</b>	<b>9.156</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## NOTER

	2017 kr.	2016 tkr.	Note	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2016: 2)				
Løn og gager.....	42.370	522		
Pensioner.....	8.531	67		
Andre omkostninger til social sikring.....	1.271	10		
	<b>52.172</b>	<b>599</b>		
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>	
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder.....	22.047	32		
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	790		
	<b>22.047</b>	<b>822</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	846	-11		
Regulering af udskudt skat.....	145.333	283		
	<b>146.179</b>	<b>272</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>	
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017.....	10.740.703	309.996		
Kostpris 31. december 2017.....	<b>10.740.703</b>	<b>309.996</b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017.....	3.522.323	229.207		
Årets afskrivninger .....	144.244	59.280		
Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....	<b>3.666.567</b>	<b>288.487</b>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....	<b>7.074.136</b>	<b>21.509</b>		
<b>Egenkapital</b>			<b>5</b>	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	125.000	562.903	1.200.000	1.887.903
Betalt udbytte.....			-1.200.000	-1.200.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		73.146	385.000	458.146
Egenkapital 31. december 2017.....	<b>125.000</b>	<b>636.049</b>	<b>385.000</b>	<b>1.146.049</b>

## NOTER

					Note
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>6</b>
	1/1 2017	31/12 2017	Afdrag	Restgæld	
	gæld i alt	gæld i alt	næste år	efter 5 år	
Gæld til realkreditinstitutter.....	5.624.469	5.259.922	366.059	0	
Banklån.....	450.000	390.357	68.414	0	
Modtagne huslejedeposita.....	460.860	460.860	0	460.860	
Anden gæld.....	92.217	44.817	44.817	0	
	<b>6.627.546</b>	<b>6.155.956</b>	<b>479.290</b>	<b>460.860</b>	

**Eventualposter mv.**  
**Eventualaktiver**  
 Ingen.

7

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Famoe Group ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 5.260 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi 31. december 2017 udgør 7.074 tkr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 2.900 tkr. til sikkerhed for eget samt tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitut og anden langfristet gæld.
